
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-

2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

 

PROTOKOLS 

Nr.50 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads     2016.gada 19.septembris 

Plkst. 11:20 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 

k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. 

Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. 

(Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 

2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 

Nepiedalās: L.Danileviča 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība:  

1. Par iepirkuma procedūras “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu 

iela, Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/31) 

pārtraukšanu; 

2. Par iepirkuma procedūras “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu 

iela, Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/36) 

izsludināšanu. 

Izskatot iepirkuma procedūras “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu iela, 

Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/31) un “Lietus ūdens 

kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu iela, Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/36) dokumentāciju, kā arī ņemot vērā AS “Sadales tīkls” 2016.gada 

16.septembra vēstuli “Par pārvietošanas objekta “0.4kV kabeļu līnijas  Z-0837-8 pārvietošana, Avotu 

iela, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads” realizāciju”, 

Iepirkumu komisija NOLEMJ: 

1. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta vienpadsmito daļu un to, ka iepirkuma 

procedūras “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu iela, Lejas iela, Odukalns, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/31) dokumentācijā nepieciešami labojumi, 

pārtraukt iepirkuma procedūru “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu iela, 

Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr.ĶNP 2016/31). 

2. Apstiprināt iepirkuma procedūras “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu 

iela, Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr.ĶNP 2016/36, 

dokumentāciju. 

3. Izsludināt iepirkuma procedūru “Lietus ūdens kanalizācijas tīkls Vidus iela, Avotu iela, Kārklu 

iela, Lejas iela, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr.ĶNP 2016/36, 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā, publicējot paziņojumu par plānoto līgumu Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā internetā un interneta lapā www.kekavasnovads.lv publicēt prasības 

attiecībā uz iepirkuma procedūras priekšmetu. 

Sēdes beigu laiks: 12:00 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/


J.Zvaigzne __________________ 

J.Firsts __________________ 

I.Kalniņš __________________  

 

 Protokolēja:  L.Blate_________________ 

 


